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Abstract: Претставен е MATHCAD протокол за симулирање на електрохемиски регенеративен 

дифузиски механизам во услови на циклична волтаметрија. Механизмот е соодветен за 

објаснување на електрохемиските својства на редокс протеини што се растворливи во вода. 

Фајлот е даден во слободна форма и е достапен за симулирање со аплицирање во MATHCAD 

симулацискиот пакет. 

 



 



 

 

 

Влијание на константата на регенеративна хемиска реакција врз цикличните одговори 

во голем распон на брзини на регенеративната реакција кај реверзибилна електродна 

реакција 
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